

Hesselly, Kolding ApS
Hesselly 10
6000 Kolding
CVR-nr. 25954386

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Oluf Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hesselly, Kolding ApS

Hesselly 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 25954386

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Oluf Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendommen Hesselly 10, Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 181 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være tilfredsstillende. Der forventes en indtjening i det kommende år på samme niveau som i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		660.000	660.000
Andre eksterne omkostninger		(14.499)	(14.000)
Ejendomsomkostninger		<u>(111.756)</u>	<u>(123.346)</u>
Bruttoresultat		533.745	522.654
Af- og nedskrivninger	1	<u>(191.619)</u>	<u>(191.619)</u>
Driftsresultat		342.126	331.035
Andre finansielle indtægter	2	50.987	45.244
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(156.637)</u>	<u>(169.814)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		236.476	206.465
Skat af ordinært resultat	4	<u>(54.985)</u>	<u>(50.022)</u>
Årets resultat		<u>181.491</u>	<u>156.443</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	100.000
Overført resultat		<u>31.491</u>	<u>56.443</u>
		<u>181.491</u>	<u>156.443</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.650.344	3.841.963
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.650.344</u>	<u>3.841.963</u>
 Anlægsaktiver		<u>3.650.344</u>	<u>3.841.963</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.481.858	1.256.436
Tilgodehavender		<u>1.481.858</u>	<u>1.256.436</u>
 Omsætningsaktiver		<u>1.481.858</u>	<u>1.256.436</u>
 Aktiver		<u><u>5.132.202</u></u>	<u><u>5.098.399</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.523.189	1.491.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
Egenkapital		<u>1.798.189</u>	<u>1.716.698</u>
Udskudt skat	7	224.183	215.565
Hensatte forpligtelser		<u>224.183</u>	<u>215.565</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.533.147	1.784.203
Anden gæld		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.633.147</u>	<u>1.884.203</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	251.056	239.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.096.760	918.453
Skyldig selskabsskat		46.367	41.569
Anden gæld		82.500	82.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.476.683</u>	<u>1.281.933</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.109.830</u>	<u>3.166.136</u>
Passiver		<u>5.132.202</u>	<u>5.098.399</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.491.698	100.000	1.716.698
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	31.491	150.000	181.491
Egenkapital ultimo	125.000	1.523.189	150.000	1.798.189

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	191.619	191.619
	<u>191.619</u>	<u>191.619</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.987	45.244
	<u>50.987</u>	<u>45.244</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.738	33.882
Renteomkostninger i øvrigt	119.899	134.301
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.631
	<u>156.637</u>	<u>169.814</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	46.367	41.569
Ændring af udskudt skat	8.618	9.415
Effekt af ændrede skattesatser	0	(962)
	<u>54.985</u>	<u>50.022</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.476.581
Kostpris ultimo		<u>6.476.581</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.634.618)
Årets afskrivninger		(191.619)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.826.237)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.650.344</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	225.569	217.137
Gældsforpligtelser	(1.386)	(1.572)
	<u>224.183</u>	<u>215.565</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
8. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	251.056	239.411	1.533.147	400.088
Anden gæld	0	0	100.000	100.000
	<u>251.056</u>	<u>239.411</u>	<u>1.633.147</u>	<u>500.088</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oluf Jørgensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 3.650.344 kr.